
PORTARIA PGJ/PI Nº 651/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais, e considerando a publicação do ato PGJ nº 773/2018, que regulamentou
distribuição dos cargos em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) deste Ministério
Público,

R E S O L V E

EXONERAR  JOSE  LUCAS  CARVALHO  CAVALCANTE,  matrícula  15475,  do  cargo  em
comissão de Assessor de Promotoria (CC-01), lotado junto a Promotoria de Justiça de São Pedro do
Piauí, com efeitos a partir do dia 12 de março de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 651/2019
	R E S O L V E

